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Co słychać w delegaturach: Delegatura Skierniewicka
Ostatnie w 2019 roku posiedzenie Delegatury Skierniewickiej OIL w Łodzi odbyło się 10
grudnia. Tradycją stało się już zapraszanie na to spotkanie koleżanek i kolegów lekarzy
członków Delegatury, którzy w mijającym roku nabyli uprawnienia emerytalne. Tym
razem także nie było inaczej. Posiedzenie rozpoczęło się od wręczenia ww. lekarzom
okolicznościowych dyplomów i pamiątkowych albumów książkowych wraz z życzeniami
realizacji swoich pasji i zainteresowań pozazawodowych i podziękowaniami za wieloletnią
pracę w zawodzie lekarza, które przekazał w imieniu łódzkiego samorządu jego niżej
podpisany wiceprezes. Następnie szef Delegatury przybliżył delegatom aktualne kwestie,
jakimi ostatnio zajmowała się ORL i Prezydium. Gościem specjalnym posiedzenia był
Prezes OIL Łodzi Paweł Czekalski, który w swoim krótkim wystąpieniu pogratulował
i podziękował świeżo upieczonym emerytom, podzielił się ostatnimi informacjami
dotyczącymi wdrażania e-recept i związanych z tym problemów i obaw środowiska
lekarskiego oraz złożył wszystkim obecnym życzenia z okazji zbliżających się świąt
Bożego Narodzenia. W dalszej części spotkania odbyto dyskusję dotyczącą aktualnej
sytuacji w ochronie zdrowia oraz zaproponowano kandydatów do prac w komisjach
konkursowych na stanowiska ordynatorskie w SPZOZ w Rawie Mazowieckiej.
Dyskutowano również nad kandydaturą do nagrody Zasłużony Nauczyciel Lekarzy, która
będzie wręczona na najbliższym okręgowym zjeździe. Wstępnie do tej nagrody
zaproponowano lekarza chirurga z Łowicza. Były też poruszane inne sprawy dotyczące
Delegatury i jej członków, jak choćby ewentualne wybory uzupełniające na dwa wygasłe
mandaty delegatów po zmarłych w tej kadencji kolegach.

Na koniec na stole pojawiły się staropolskie wigilijne potrawy, zabrzmiały dźwięki kolęd
i był czas na wzajemne życzenia i refleksje w związku z nadchodzącymi świętami.

Robert Filipczak

Terminarz posiedzeń Delegatury Skierniewickiej w 2020 r.:

18 lutego, 17 marca, 12 maja, 15 września, 8 grudnia.

Zebrania odbywają się wtorki o godz. 15.00.
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